RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SOBRE O EDITAL 01/2026 PARA

PREENCIMENTO DA VAGA DE PROFESSOR ESPECIALISTA EM

CURRÍCULO DESENVOLVIMENTO CURRICULAR DE CIÊNCIAS DA

NATUREZA - PEC DC de CNT.

O Chefe de Departamento –Dirigente Regional de Ensino da Unidade Regional

de Ensino de Adamantina, no uso de suas atribuições legais, nos termos do

art.7o, inciso II da Lei 1.374/22 e da Resolução SEDUC Nº 1, de 6 de janeiro de

2026 torna público o resultado do edital 01/2026 sobre a função gratificada de

Professor Especialista em Currículo Desenvolvimento Curricular de Ciências da

Natureza conforme segue:

Candidato RG Resultado

Danielle Santos Brito 1141595648 APROVADO

Thais Paschoal Postingue 496923134 BANCO DE TALENTOS

Adamantina, 13 de fevereiro de 2026.

Irmes Mary Moreno Roque Mattara

Chefe de Departamento –Dirigente Regional de Ensino

Unidade Regional de Ensino de Adamantina

(assinado no original)